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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

14702-8 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS
NOVEMBRO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
31/10/2022 SALDO ANTERIOR
30/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 07/07/2022

30/11/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2022
30/11/2022

2,382032763
2,404302934

Rentabilidade

No més 0,9349
No ano 10,1217
Ultimos 12 meses 10,8587

85.918,10
1.169,60
1.169,60

85.551,77

Valor IOF Quantidade cotas
36.069,236447

486,461162

486,461162

35.582,775285

Valor Valor IR Prej. Comp.

85.918,10
0,00
1.169,60
803,27
0,00

0,00
803,27
85.551,77

(G3320708221775671
07/12/2022 08:30:56

Valor cota Saldo cotas
2,404302934 35.582,775285

35.582,775285

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



